
                          

UCHWAŁA Nr 50/VI/07
            Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 r.

    w sprawie likwidacji spółki gminnej Gostynińska Agencja Wydawnicza 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie 

       Na  podstawie   art.  18  ust  2  pkt  9  lit  h   ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada Miejska 
w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
      Postanawia się o likwidacji po przeprowadzeniu postępowania likwidacyjnego 
jednostki organizacyjnej gminy- spółki z całościowym udziałem gminy – Gostynińska 
Agencja  Wydawnicza  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą 
w Gostyninie.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

                                                                   § 3
     
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak 



UZASADNIENIE

          Spółka gminna – Gostynińska Agencja Wydawnicza spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z  siedzibą w Gostyninie  utworzona została  na podstawie 
uchwały  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  31  maja  1999  roku  numer 
62/VIII/99 w sprawie utworzenia Gostynińskiej Agencji Wydawniczej  spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością, aktem notarialnym z dnia 2 listopada 1999 
sporządzonym  przed  notariuszem  Barbarą  Danielewicz  za  numerem  rep. 
A-4089/1999.
  Przedmiotem  działania  spółki  było  wydawanie  dwutygodnika  “Głos 
Gostyniński” oraz inna działalność wydawnicza i poligraficzna.
  Obecnie dwutygodnik “Glos Gostyniński' wydawany jest przez fundację 
“Fundacja na rzecz odbudowy Zamku Gostynińskiego” w Gostyninie.
     Zatem dalsze istnienie spółki w powołanym celu jest zbędne.
    W celu rozpoczęcia postępowania likwidacyjnego zgodnie z art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit h ustawy o samorządzie gminnym konieczna jest uchwała właściwej 
rady miasta, gdyż do kompetencji rady należy tworzenie i likwidacja gminnych 
jednostek organizacyjnych.
  Jednostkami  organizacyjnymi  gminy  są  i  jednostki  nie  posiadające 
osobowości prawnej i spółki z większościowym udziałem gminy.
 Ponieważ  wszystkie  udziały  w  likwidowanej  spółce  posiada  Gmina 
Miasta  Gostynina,  postępowanie  likwidacyjne  może  być  prowadzone 
po podjęciu niniejszej uchwały. 
   
  


	UZASADNIENIE

